
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/230/21 
RADY MIEJSKIEJ W ZWIERZYŃCU 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie: określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym 
powierzono stanowisko kierownicze,  pedagoga szkolnego,  nauczyciela logopedy i doradcy zawodowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 3 lit.b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2019 r. poz. 2215, z późn. zm.) – Rada Miejska w Zwierzyńcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy wymiar godzin zajęć zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

1 Dyrektor Szkoły Podstawowej w Zwierzyńcu 3 
2 Dyrektor Przedszkola Samorządowego w 

Zwierzyńcu 
5 

3 Zastępca dyrektora Szkoły Podstawowej w 
Zwierzyńcu 

6 

4 Kierownik Szkoły Filialnej w Wywłoczce  14 
5 Pedagog szkolny 22 
6 Nauczyciel logopeda 22 
7 Doradca zawodowy 20 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zwierzyńca. 

§ 3. Traci moc uchwala Nr XVIII/151/20 Rady Miejskiej w Zwierzyńcu z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli, którym 
powierzono stanowisko kierownicze, pedagoga szkolnego, nauczyciela logopedy i doradcy zawodowego (Dz. 
Urz. Woj.Lub. z 2020 r. poz.3750). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą od 1 września 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Droździel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 lipca 2021 r.

Poz. 3302


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-07-23T12:07:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




